execução orçamentária e financeira do Município de Congonhas/MG. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura, podendo ser prorrogada por
iguais e sucessivos períodos, até o limite de 60 (sessenta) meses, nos termos do art. 107 da Lei nº 14.133/2021. Valor: R$112.000,00 (cento e doze mil reais).
Data: 22/01/2026.

Código de Validação: 1360126

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

 
 

ATA Nº PMC/27/2026
 

Partes: MUNICÍPIO DE CONGONHAS x G & J REPRESENTAÇÃO LTDA. Objeto: Registro de Preços de materiais de expediente, escritório e escolar, para

[...]

GUIOMAR”, a ser realizado no dia 15 de fevereiro de 2026 (domingo), a partir da 19:00 horas, na  Praça Presidente Kubitschek (Quarteirão do Samba),
dentro da programação do evento denominado: “CARNAVAL PRA TODOS”, que será realizado no período de 13 a 17/02/2026, promovido pela Prefeitura
Municipal de Congonhas – MG. Vigência: 30 (trinta) dias contados a partir da data de assinatura. VALOR: R$15.000,00 (quinze mil reais). Data: 23/01/2026.

Código de Validação: 1362826

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PORTARIA N.º PMC/121, DE 26 DE JANEIRO DE 2026.
 
Designa Gestor e Fiscal para atuarem no contrato de patrocínio a ser celebrado entre o município de Congonhas e a Associação Bloquinho